[Montag-Freitag| [

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldreieck > Altstadt/Briickenpl.

|Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag

Verkehrshinweis S S a5 a5
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 6.41 7.41 8.11 8.46 9.16
Nieder-Olm/Schwimmbad 6.42 7.42 8.12 8.47 9.17
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 6.43 7.43 8.13 8.48 9.18
Nieder-Olm/Bahnhof C 6.45 7.45 8.15 8.49 9.19
Breslauer StralRe 6.46 7.46 8.16 8.50 9.20
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 6.47 7.47 8.17 8.51 9.21
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 6.48 7.48 8.18 8.52 9.22
Nieder-Olm/Am Bauernberg 6.49 7.49 8.19 8.53 9.23
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 6.50 7.50 8.20 8.54 9.24
Sommerflor A 6.53 7.53 8.23 8.57 9.27
Zornheim/Hahnheimer Str. 4.19 5.19 6.35 7.05 7.15 8.35
Konrad-Adenauer-Stralle 4.20 5.20 6.36 7.06 7.16 8.36

Zornheimer Stralle A 4.23 5.23 6.39 7.09 7.19 8.39

Neugasse A 4.24 5.24 6.40 6.55 7.10 7.20 7.55 8.25 8.40 8.59 9.29
Fritz-Erler-Stralle A 4.25 5.25 6.41 6.56 711 7.21 7.56 8.26 8.41 9.00 9.30
Tongeshof A 4.27 5.27 6.43 6.58 713 7.23 7.58 8.28 8.43 9.02 9.32
Ebersheim/Abzweigung A 4.28 5.28 6.45 7.00 715 7.25 8.00 8.30 8.45 9.03 9.33
Messe Ost A 4.31 5.31 6.48 7.03 7.18 7.28 8.03 8.33 8.48 9.06 9.36
HeuerstralRe A \ \ 6.50 7.05 7.20 7.30 8.05 8.35 8.50 9.08 9.38
Barcelona-Allee A 4.32 5.32

Brezelbackerei Ditsch A 4.34 5.34

Werner's Backstube A 4.34 5.34

Robert-Bosch-Stralle A 4.35 5.35

Muhldreieck C 4.37 5.37 9.09 9.39
Muhldreieck E 6.51 7.06 721 7.31 8.06 8.36 8.51
Carl-Zeiss-Stralle C 6.53 7.08 7.23 7.33 8.08 8.38 8.53

BirkenstraRe A 6.54 7.09 7.24 7.34 8.09 8.39 8.54

Jagerhaus A 6.56 7.11 7.26 7.36 8.11 8.41 8.56

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. 6.58 7.13 7.28 7.38 8.13 8.43 8.58

Heiligkreuzweg A/Lohr Autom. 7.01 7.16 731 7.41 8.16 8.46 9.01

Gymnasium Mainz-Oberstadt A 7.02 717 7.32 742 8.17 8.47 9.02
Martin-Luther-Stralle A 7.03 7.18 7.33 7.43 8.18 8.48 9.03
Bodelschwinghstrale A 7.04 7.19 7.34 7.44 8.19 8.49 9.04

Hechtsheimer StraRe A 7.05 7.20 7.35 7.45 8.20 8.50 9.05

RitterstraBe A 7.06 7.21 7.36 7.46 8.21 8.51 9.06
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater A 7.07 7.22 7.37 T7.47 8.22 8.52 9.07

Stadtpark A 7.09 7.24 7.39 7.49 8.24 8.54 9.09

Bf. Romisches Theater A 711 7.26 741 7.51 8.26 8.56 9.11

Altstadt/Holzhof A 712 7.27 742 752 8.27 8.57 9.12

Pfaffengasse A 714 7.29 7.44 7.54 8.29 8.59 9.14
Héfchen/Listmann B 7.16 7.31 7.46 7.56 8.31 9.01 9.16

SchusterstralBe B 7.18 7.33 7.48 7.58 8.33 9.03 9.18

Briickenplatz E 7.20 7.35 7.50 8.00 8.35 9.05 9.20

a5 an schulfreien Tagen 5 Min spéater S Nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
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[Montag-Freitag| [

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldreieck > Altstadt/Briickenpl.

|Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag

Verkehrshinweis as as ad as as ad

Nieder-Olm/Schulzentrum 8 10.16 10.46 11.46 12.16 13.20 13.45
Nieder-Olm/Schwimmbad 10.17 10.47 11.47 12.17 13.21 13.46
Nieder-Olm/Bahnhofstrale 10.18 10.48 11.48 12.18 13.22 13.47
Nieder-Olm/Bahnhof C 10.19 10.49 11.49 12.19 13.23 13.48
Breslauer Strafte 10.20 10.50 11.50 12.20 13.24 13.49
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 10.21 10.51 11.51 12.21 13.25 13.50
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 10.22 10.52 11.52 12.22 13.26 13.51
Nieder-Olm/Am Bauernberg 10.23 10.53 11.53 12.23 13.27 13.52
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 10.24 10.54 11.54 12.24 13.28 13.53
Sommerflor A 10.27 10.57 11.57 12.27 13.31 13.56
Zornheim/Hahnheimer Str. 14.04
Konrad-Adenauer-Stralle 14.05
Zornheimer Stralle A 14.08
Neugasse A 10.29 10.59 11.59 12.29 13.33 13.58 14.09
Fritz-Erler-Stralle A 1 10.30 11.00 12.00 12.30 13.34 13.59 14.10
Tongeshof A 1 10.32 11.02 12.02 12.32 13.36 14.01 14.12
Ebersheim/Abzweigung A 1 10.33 11.03 12.03 12.33 13.37 14.02 14.13
Messe Ost A 1 10.36 11.06 12.06 12.36 13.40 14.05 14.16
HeuerstralRe A 1 10.38 11.08 12.08 12.38 13.42 14.07 \
Barcelona-Allee A 14.17
Brezelbackerei Ditsch A 14.19
Werner's Backstube A 14.20
Robert-Bosch-Stralle A 14.21
Muhldreieck C 1 10.39 11.09 12.09 12.39 \
Muhldreieck E 13.43 14.08 14.23
Carl-Zeiss-StralRe C 13.44 14.09 14.24
BirkenstraRe A 13.45 14.10 14.25
Jagerhaus A 13.47 14.1214.27
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. 13.49 14.14 14.29
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom. 13.51 14.16 14.31
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 13.52 14.17 14.32
Martin-Luther-Stralle A 13.53 14.18 14.33
Bodelschwinghstralle A 13.54 14.1914.34
Hechtsheimer StraRe A 13.55 14.20 14.35
RitterstraBe A 13.56 14.21 14.36
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater A 13.57 14.22 14.37
Stadtpark A 13.59 14.24 14.39
Bf. Rdmisches Theater A 14.01 14.26 14.41
Altstadt/Holzhof A 14.02 14.27 14.42
Pfaffengasse A 14.04 14.29 14.44
Héfchen/Listmann B 14.06 14.31 14.46
Schusterstralle B 14.08 14.33 14.48
Briickenplatz E 14.10 14.35 14.50
a5 an schulfreien Tagen 5 Min spéater
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[Montag-Freitag| [

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldreieck > Altstadt/Briickenpl.

Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag

Nieder-Olm/Schulzentrum 8 14.45 16.15 17.15 18.50
Nieder-Olm/Schwimmbad 14.46 16.16 17.16 18.51
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 14.47 16.17 17.17 18.52
Nieder-Olm/Bahnhof C 14.48 16.18 17.18 18.53
Breslauer Stralte 14.49 16.19 17.19 18.54
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 14.50 16.20 17.20 18.55
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 14.51 16.21 17.21 18.56
Nieder-Olm/Am Bauernberg 14.52 16.22 17.22 18.57
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 14.53 16.23 17.23 18.58
Sommerflor A 1456 16.26 17.26 19.01
Zornheim/Hahnheimer Str. 15.04 16.34 18.04 18.35
Konrad-Adenauer-Stralle 15.05 16.35 18.05 18.36
Zornheimer Stralle A 15.08 16.38 18.08 18.39
Neugasse A 14.58 15.09 16.28 16.39 17.28 18.09 18.40 19.03
Fritz-Erler-StraRe A 14.59 15.10 16.29 16.40 17.29 18.10 18.4119.04
Tongeshof A 15.01 15.12 16.3116.42 17.31 18.12 18.43 19.06
Ebersheim/Abzweigung A 15.02 15.13 16.32 16.43 17.32 18.13 18.44 19.07
Messe Ost A 15.05 15.16 16.35 16.46 17.35 18.16 18.47 19.10
Heuerstrale A 15.07 | 16.37 | 17.37 | | 19.12
Barcelona-Allee A 15.17 16.47 18.17 18.48
Brezelbackerei Ditsch A 15.19 16.49 18.19 18.50
Werner's Backstube A 15.20 16.50 18.20 18.51
Robert-Bosch-Strale A 15.21 16.51 18.21 18.52
Miihidreieck C | | 18.54 19.13
Mahldreieck E 15.08 15.23 16.38 16.53 17.38 18.23

Carl-Zeiss-StralRe C 15.09 15.24 16.39 16.54 17.39 18.24

BirkenstralRe A 15.10 15.25 16.40 16.55 17.40 18.25

Jagerhaus A 15.1215.27 16.42 16.57 17.42 18.27

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. 15.14 15.29 16.44 16.59 17.44 18.29

Heiligkreuzweg A/LShr Autom. 15.16 15.31 16.46 17.01 17.46 18.31

Gymnasium Mainz-Oberstadt A 15.17 15.32 16.47 17.02 17.47 18.32
Martin-Luther-StralRe A 15.18 15.33 16.48 17.03 17.48 18.33
BodelschwinghstraRe A 15.19 15.34 16.49 17.04 17.49 18.34

Hechtsheimer Stralle A 15.20 15.35 16.50 17.05 17.50 18.35

Ritterstrale A 15.21 15.36 16.51 17.06 17.51 18.36
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater A 15.22 15.37 16.52 17.07 17.52 18.37

Stadtpark A 15.24 15.39 16.54 17.09 17.54 18.39

Bf. Rdmisches Theater A 15.26 15.41 16.56 17.11 17.56 18.41

Altstadt/Holzhof A 15.27 15.42 16.57 17.12 17.57 18.42

Pfaffengasse A 15.29 15.44 16.59 17.14 17.59 18.44
Héfchen/Listmann B 15.31 15.46 17.0117.16 18.01 18.46

Schusterstralle B 15.3315.48 17.0317.18 18.03 18.48

Briickenplatz E 10.20115.3515.5010.00 17.0517.20 18.05 18.50
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 20.00

Nieder-Olm/Schwimmbad 20.01

Nieder-Olm/Bahnhofstralle 20.02

Nieder-Olm/Bahnhof C 20.03

Breslauer Stralte 20.04

Nieder-Olm/Rheinhessenblick 20.05

Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 20.06

Nieder-Olm/Am Bauernberg 20.07

Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 20.08

Sommerflor A 20.11

Zornheim/Hahnheimer Str. 19.05 19.37 20.20 20.50 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17

Konrad-Adenauer-Stralle 19.06 19.38 20.2120.5121.18 21.48 22.18 22.48 23.18

Zornheimer Stralle A 19.09 19.41 20.24 20.54 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21

Neugasse A 19.10 19.42 20.12 20.25 20.55 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22

Fritz-Erler-StraRe A 19.11 19.43 20.13 20.26 20.56 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23

Tongeshof A 19.13 19.45 20.15 20.28 20.58 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

Ebersheim/Abzweigung A 19.14 19.46 20.16 20.29 20.59 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26

Messe Ost A 19.17 19.49 20.19 20.32 21.02 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29

Heuerstrale A | | 20.21203421.04 | | | | |

Barcelona-Allee A 19.18 19.50 21.3022.00 22.30 23.00 23.30

Brezelbackerei Ditsch A 19.20 19.52 21.3222.02 22.32 23.02 23.32

Werner's Backstube A 19.21 19.53 21.3222.02 22.32 23.02 23.32

Robert-Bosch-Strale A 19.22 19.54 21.3322.0322.3323.03 23.33

Muhldreieck C 19.24 19.56 20.22 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35

Muhldreieck E

Carl-Zeiss-StraRe C

Birkenstrafle A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.

Heiligkreuzweg A/LShr Autom.

Gymnasium Mainz-Oberstadt A

Martin-Luther-StralRe A

BodelschwinghstraRe A

Hechtsheimer Strae A

Ritterstrale A

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater A

Stadtpark A

Bf. Rémisches Theater A

Altstadt/Holzhof A

Pfaffengasse A

Hoéfchen/Listmann B

Schusterstralle B

Briickenplatz E
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|[Montag-Freitag| [

Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldreieck > Altstadt/Briickenpl.

Verkehrshinweis

md Fn Fn

Fn

Fn

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str.
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheimer Stralle A
Neugasse A
Fritz-Erler-Strae A
Toéngeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A

Heuerstralle A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Stralle A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
BirkenstraRe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg A/L6hr Autom.
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stralle A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Héfchen/Listmann B
Schusterstrale B
Briickenplatz E

23.3523.50 0.23 0.35 2.00
23.3623.51 0.24 0.36 2.01
23.3923.54 0.27 0.39 2.04
23.4023.55 0.28 0.40 2.05
23.4123.56 0.29 0.41 2.06
23.4323.58 0.31 0.43 2.07
23.4423.59 0.32 0.44 2.08
2347 0.02 0.35 047 2.11
23.49 0.04 0.37 0.49 2.12

23.50 0.05 0.38 0.50 2.13

3.00
3.01
3.04
3.05

3.07
3.08
3.1
3.12

3.13

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Erstellt: 19.12.2023 - 18:20:04

Seite: 4



Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Miihldreieck > Altstadt/Briickenpl.

|Blau umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Samstag

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str.
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheimer Stralle A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraRe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A

HeuerstraRe A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Strale A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
Birkenstrafle A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg A/LShr Autom.
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer Strae A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.32

9.34
9.35
9.37
9.38

9.49
9.50
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

9.41 10.01
9.4310.03

9.44 10.04

lo.14]

10.19
10.20
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.31
10.33

10.34

10.51

10.52

10.53

10.54

10.55

10.56

10.57

10.58

10.59

11.02
10.49 11.19
10.50 11.20
10.53 11.23
10.54 11.04 11.24
10.55 11.05 11.25
10.57 11.07 11.27
10.58 11.08 11.28
11.01 11.11 11.31
11.03 11.13 11.33

11.04 11.14 11.34

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str.
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheimer Stralle A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A

HeuerstralRe A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Strale A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StraRe C
Birkenstrafle A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg A/LShr Autom.
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer Strae A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rémisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

11.49
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.01
12.03

12.04

12.21

12.22

12.23

12.24

12.25

12.26

12.27

12.28

12.29

12.32
12.19 12.49
12.20 12.50
12.23 12.53
12.24 12.34 12.54
12.2512.35 12.55
12.27 12.37 12.57
12.28 12.38 12.58
12.31 12.41 13.01
12.33 12.43 13.03

12.34 12.44 13.04

13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.31
13.33

13.34

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.02
13.49
13.50 14.20
13.53 14.23
13.54 14.04 14.24
13.55 14.05 14.25
13.57 14.07 14.27
13.58 14.08 14.28
14.01 14.11 14.31
14.03 14.13 14.33

14.19

14.04 14.14 14.34

14.49
14.50
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.01
15.03

15.04

15.19
15.20
15.23

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.32
15.49
15.50
15.53

16.19
16.20
16.23

15.24 15.34 15.54
15.25 15.35 15.55
15.27 15.37 15.57
15.28 15.38 15.58
15.31 15.41 16.01
15.33 15.43 16.03

15.34 15.44 16.04

16.24
16.25
16.27
16.28
16.31
16.33

16.34
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Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Mihldreieck > Altstadt/Briickenpl.

|Blau umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Samstag

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str.
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheimer Stralle A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraRe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A

HeuerstraRe A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Strale A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
Birkenstrafle A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg A/LShr Autom.
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer Strae A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

16.51
16.53
16.55
16.57

16.59
[16.32] 17.02
16.49
[ [16.50 17.20|

16.53 17.23
{1634 16.54 17.04 17.24|
' 16.55 17.05 17.25
[ [16.57 17.07 17.27|
' 16.58 17.08 17.28
[ [17.0117.11 17.31|
17.0317.13 17.33

17.19

[16.4417.04 17.14 17.34]

16.52 [ {
[ [ 16.54 [ {
16.56 [ {

16.58 [ {

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.32

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.02

18.34|
18.35
18.37|
18.38
18.41|
18.43

18.44|

19.19

19.22
19.04 19.23
19.05 19.24
19.07 19.26
19.08 19.27
19.11 19.30
19.13 19.32

19.18

19.14 19.33

19.48 20.20 20.50 21.17 21.47 22.17
19.49 20.21 20.51 21.18 21.48 22.18
19.52 20.24 20.54 21.21 21.51 22.21
19.53 20.25 20.55 21.22 21.52 22.22
19.54 20.26 20.56 21.23 21.53 22.23
19.56 20.28 20.58 21.25 21.55 22.25
19.57 20.29 20.59 21.26 21.56 22.26
120.00 20.32 21.02 21.29 21.59 22.29
20.0220.3421.04 | | |
21.30 22.00 22.30
21.3222.0222.32
| 21.3222.02 22.32
21.3322.0322.33
20.03 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str.
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheimer Stralle A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A

HeuerstralRe A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Strale A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StraRe C
Birkenstrafle A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg A/LShr Autom.
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer Strae A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rémisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

22.50 23.20 23.50
22.5123.21 23.51
22.54 23.24 23.54
22.5523.25 23.55
22.56 23.26 23.56
22.58 23.28 23.58
22.59 23.29 23.59
23.0223.32 0.02
23.04 23.34 0.04

0.20
0.21
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.32
0.34

0.35
0.36
0.39
0.40
0.41
0.43
0.44
0.47
0.49

23.0523.35 0.05 0.35 0.50

2.00
2.01
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.1
2.12

2.13

3.00
3.01
3.04

3.06
3.07
3.08
3.1
3.12

3.13

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

Erstellt: 19.12.2023 - 18:20:04
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U1386500
Textfeld
Blau umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Samstag

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld

U0001202
Textfeld


|Sonn- und Feiertag|

66 Nieder-Olm od. Zornh. > Hechtsh./Muhldreieck > Altstadt/Briickenpl.

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str.
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheimer Stralle A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraRe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A

HeuerstraRe A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Strale A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StralRe C
Birkenstrafle A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg A/LShr Autom.
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer Strae A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

4.36 5.37 6.37 7.37 825 9.

-

422 522 6.22 7.22 8.10 8.57 9.3010.00 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
4.23 523 6.23 7.23 8.11 8.58 9.3110.01 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
426 526 6.26 7.26 8.14 9.01 9.34 10.04 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24
427 527 6.27 7.27 8.15 9.02 9.3510.0510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
428 528 6.28 7.28 8.16 9.03 9.36 10.06 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
430 530 6.30 7.30 8.18 9.05 9.38 10.08 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
431 531 6.31 7.31 8.19 9.06 9.39 10.09 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
434 534 6.34 7.34 822 9.09 9.4210.12 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
4.35 536 6.36 7.36 8.24 9.11 9.44 10.14 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34

2 9.4510.1510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Bahnhof C
Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Sommerflor A
Zornheim/Hahnheimer Str.
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheimer Stralle A
Neugasse A
Fritz-Erler-StraBe A
Tongeshof A
Ebersheim/Abzweigung A
Messe Ost A

HeuerstralRe A
Barcelona-Allee A
Brezelbackerei Ditsch A
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Strale A
Muhldreieck C

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-StraRe C
Birkenstrafle A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Heiligkreuzweg A/LShr Autom.
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer Strae A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rémisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Briickenplatz E

15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.35
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.36
15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.39
15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.40
15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.41
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.43
15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.44
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 23.47
16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21,34 22.04 22.34 23.04 23.34 23.49

16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 23.50

0.35
0.36
0.39

0.41
0.43
0.44
0.47
0.49

0.50

Jahresfahrplan 2024
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